
ZARZĄDZENIE NR 48/2021
WÓJTA GMINY WIDAWA
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wyniku  przetargu  ustnego
nieograniczonego  w  przedmiocie  zbycia  nieruchomości  gruntowej,  położonej
w miejscowości Chociw, gmina Widawa.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz § 12 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§  1.1. Podaję  do  publicznej  wiadomości,  że  w  dniu  14  kwietnia  2021  r.
w siedzibie Urzędu Gminy Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10, przeprowadzono pierwszy
przetarg  ustny  nieograniczony  na  zbycie  nieruchomości,  położonej  w  obrębie  Chociw,
gmina Widawa, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 408/4 o pow. 0,06 ha.

2.  Nieruchomość o której  mowa w § 1 ust.  1 niniejszego Zarządzenia ma
uregulowany  stan  prawny,  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta
nr SR1L/00054073/3 w Sądzie Rejonowym w Łasku.

3. W wymaganym terminie zostało wpłacone jedno wadium. Osoba ta została
dopuszczona do przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 4.638,00 zł. plus podatek VAT
23 %.

5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła:  4.700,00 zł  (słownie:
cztery tysiące siedemset zł 00/100) plus podatek VAT 23 %.

6. Osobą ustaloną jako nabywca nieruchomości  wymienionej  w § 1 ust.1
został Pan Mirosław Żarowski.

§  2. Wynik  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez
wywieszenie na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Widawa oraz
opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.widawa.pl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

http://www.widawa.finn.pl/
http://www.widawa.finn.pl/
http://www.widawa.finn.pl/

